
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О внесении изменения в решение Совета  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 19.06.2013 № 20-11  

«О структуре аппарата Совета городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан» 

 

Руководствуясь Методикой расчета нормативов формирования расходов на 

содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Республики 

Башкортостан, утвержденной постановлением Правительства Республики Башкортостан от 

13 сентября 2013 года №423 (в редакции от 28 апреля 2015 года),  и в целях организации в 

Совете городского округа город Кумертау Республики Башкортостан работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений Совет городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1. Внести изменение в решение Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан от 19.06.2013 № 20-11 «О структуре аппарата Совета городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан» (в редакции решения Совета от 

23.04.2014 № 32-10), изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Утвердить структуру аппарата Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан в количестве 4 штатных единиц: 

1.1. Секретарь Совета 

1.2. Организационно-методический сектор: 

- заведующий сектором 

- ведущий специалист 

- водитель.»  

2. Настоящее решение вступает в силу с 15 апреля 2018 года. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, 

налогам и сборам. 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

13 февраля 2018 года 

№ 23-6 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


